
 

 

 
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201 DIČ: CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
471 27  Stráž pod Ralskem Tel.: +420 487 851 338 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
 E-mail: diamo@diamo.cz  č. ú. 8010-0805109003/0300 

  
                                                                                                                                                                         Strana 1, celkem 1     

 

                                                                                  

 

 Stráž pod Ralskem 

03/2018 

 

 

 

 

Občanská bezpečnostní komise při DIAMO, státní podnik, odštěpný závod 
GEAM Dolní Rožínka 
 

DIAMO, s. p., zveřejňuje podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, informaci poskytnutou dne 10. 4. 2018. 

 

Obsah žádosti 

 
1. V jakém konkrétním jmenovitém složení nyní pracuje Občanská bezpečnostní komise 

při GEAM Dolní Rožínka (dále jen „komise“) a jaké jsou funkce a kompetence 
jednotlivých členů v rámci této komise. 

2. Zda existuje statut, stanovy či jiná forma dokumentu, který upravuje vznik a zánik 
členství a fungování této komise a pokud ano, žádáme jeho zaslání. 

3. Kolik a jakých zahraničních cest souvisejících s prací v komisi absolvovali její členové 
v roce 2017 a v roce 2018. 

4. Jakým způsobem poskytuje komise informace o své práci veřejnosti, kolik setkání 
s veřejností, tiskových či jiných veřejných výstupů bylo zrealizováno v roce 2017 
a v roce 2018. 

 

Obsah odpovědi 

 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, byly žadateli poskytnuty požadované informace: 

 
1. Komise pracuje ve složení: zástupci DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Dolní 

Rožínka (dále jen „o. z. GEAM“) a starostové obcí mikroregionu Bystřicko, jehož obce 
jsou dotčeny činností o. z. GEAM. 

2. Komise nemá právní formu, má pouze informativní charakter. Účast na informativních 
jednáních o činnosti o. z. GEAM je plně dobrovolná. Komise tudíž nemá žádné 
funkcionářské obsazení. 

3. Účastníci informativních jednání komise se nikdy nezúčastnili žádných zahraničních 
cest, ke kterým není žádný důvod. 

4. Informace o činnostech o. z. GEAM jsou podávány účastníkům jednání. Z jednání není 
žádný veřejný či tiskový výstup, což ani není cílem jednání. To, zda a jak obce informují 
o jednání komise, je ponecháno zcela na jejich uvážení. 

 

Informace poskytnutá na žádost podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

DIAMO, státní podnik 

ředitelství s. p.  

Máchova 201 

471 27  Stráž pod Ralskem 

 


